МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвёртого созыв
РЕШЕНИЕ

ДЕВЯТНАДЦАТОЙ СЕССИЯ
«28» ноября 2019 г.                                                                                      № 110
п.Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в Решение муниципального Совета
«О налоге на имуществе» № 76 от 21 ноября 2014 года»
          В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» от 03.08.2018 N 334-ФЗ, налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской  Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003 -1 «О налогах  на имущество физических лиц» муниципальный Совет

РЕШИЛ:
         1.Ввести изменения в Решение пятнадцатой сессии Муниципального Совета третьего созыва № 76 от 21 ноября 2014 года (далее – Решение):
1) пп.1 п.3 Решения дополнить словами «,части жилого дома»;

2) пп.2 п.3 Решения дополнить словами «,части жилого дома»;
3) пп.1 п. 4 Решения дополнить словами «,части жилых домов»;
4) пп.4 п. 4 Решения слова «гаражей и машино-мест» дополнить словами «,в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 4 Решения»;
    2.   Решение опубликовать в средствах массовой информации.
    3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
   Председатель муниципального Совета
  Муниципального образования «Коношское»                     Н.И. Гневашева

   ВРИО главы муниципального

   образования «Коношское»                                                  А.Н. Денисов